
PROPONENTE

OBSERVACIONES:

1 COORDINADOR CUMPLE 69-83 2  49-64 
2 SUPERVISOR CUMPLE 85-93 Cuadro No. 1  49-64 
3 SUPERVISOR CUMPLE 94-108 Cuadro No. 2  49-64 
4 SUPERVISOR CUMPLE 109-115 Cuadro No. 3  49-64 

5 SUPERVISOR CUMPLE 116-125
Aspectos 

Generales

6 SUPERVISOR CUMPLE 126-148

7 SUPERVISOR CUMPLE 149-159

8 SUPERVISOR CUMPLE 160-171

1 2 3

1
DEPARTAMENTO DEL 

ATLANTICO

ASEOS COLOMBIANOS 

ASECOLBAS SA

ASEOS COLOMBIANOS 

ASECOLBAS SA
100% 100% 13/01/2014 11/06/2014 CUMPLE 179  CUMPLE 

2
INSTITUTO NACIONAL 

DE MEDICINA LEGAL

ASEOS COLOMBIANOS 

ASECOLBAS SA

ASEOS COLOMBIANOS 

ASECOLBAS SA
100% 100% 11/11/2012 30/11/2014 CUMPLE 51  CUMPLE 

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA                            2.009.250.000,00 
CUMPLE

EXPERIENCIA MÍNIMA                            2.850.000.000,00 

                           3.421.232.228,00 

FECHA 

TERMINACIÓN  VALOR EN $ OBJETO FOLIO

CRISTIAN ANTONIO PEREZ INSUMOS ASEO

CONCEPTO 

FRENTE A LA 

PRESTACION 

                           2.009.250.000,00 

Especificaciones Técnicas Mínimas (Numeral 4.3.1) CUMPLE

EXPERIENCIA CERTIFICADA

N° CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES %

PORCENTAJE A 

APLICAR
FECHA INICIO

SNEIDER RODRIGUEZ

FELIPE CORDOBA ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL CUMPLE
MIGUEL JOSE CORONEL MAQUINARIA CUMPLE

HELENA CARRASCAL ESPÉCIFICACIONES TECNICAS DE LOS PRODUCTOS CUMPLE

ELIAS HERAZO

MONICA MONSALVE

CUMPLE

1. El proponente subsanó la especificaciones tecnicas de los productos

ESPECIFICACIONES TECNICAS MÍNIMAS OBLIGATORIAS (Anexo No. 06)

N° HOJAS DE VIDA (Numeral 3.1.3) Cargo CUMPLIMIENTO FOLIO N° REQUISITO CUMPLIMIENTO FOLIO

VICTOR HUGO RODRIGUEZ PERSONAL CUMPLE

INTEGRANTES DALLANA SOCORRO TAFUR 100%  CUMPLE 

INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

ASEOS COLOMBIANOS ASECOLBAS SA
% DE PARTICIPACIÓN Clasificación de Bienes y Servicios 

(Numeral 4.3.2)

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Técnico de la División de Servicios Generales 



INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

PROPONENTE

 $           2.749.868.443,58 PORCENTAJE DE ERROR

 $           2.749.868.443,72 0,00%

 $                                 (0,13) CUMPLE

VALOR OFERTADO VALOR UMNG DIFERENCIA

 $    2.110.858.824  $    2.110.858.824 (0)$                         

 $         25.295.652  $          25.295.652 -$                       

 $         28.792.500  $          28.792.500 -$                       

 $       299.092.848  $        299.092.848 -$                       

 $   2.464.039.824  $    2.464.039.824 (0)$                         

 $       246.403.982  $        246.403.982 (0)$                         

 $    2.710.443.806  $    2.710.443.807 (0)$                         

 $         39.424.637  $          39.424.637 (0)$                         

 $   2.749.868.444  $    2.749.868.444 (0)$                         

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad Técnico de la División de Servicios Generales 

DESCRIPCIÓN

VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEO

VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL 

VALOR TOTAL  DEL ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS DURANTE LA VIGENCIA DEL 

CONTRATO

VALOR TOTAL INSUMOS

SUBTOTAL

AIU 10%

SUBTOTAL+AIU

IVA 16% de AIU

VALOR TOTAL DE LA OFERTA

Observaciones:

Cálculo de diferencia economica

PROPUESTA ECONOMICA

VALOR PRESENTADO Rango (95% al 100%)

VALOR CORREGIDO
96,49%

DIFERENCIA

ASEOS COLOMBIANOS ASECOLBAS SA


